
NOTURNO - Grupo A 

Nome e-mail 

1. Leticia Belini Alvarez leticiabelini@usp.br 

2. Wagattha Fernandes Alves wagattha@usp.br 

3. Victor Eulalio Morandi de Camargo victor_camargo@usp.br 

4. Monique Araujo Zambon monique.zambon@usp.br 

5. Bruno Roschel Grandini bruno.roschel020199@usp.br 

6. Danilo Correia Arruda danilocorreia09@usp.br 

7. Izabelle Marry Prouvot improuvot@usp.br 

8. Cristiane Custodio Ross Matheus cristiane.ross@usp.br 

9. Samuel Trajano Teixeira stteixeira@usp.br 

10. Gabriele Ayumi Ortega Andou ga.ayumi@usp.br 

11. Gustavo de Oliveira Barbosa renatamocat@bol.com.br 

12. Maria Luisa Gomes de Carvalho marialuisagomes@usp.br 

13. Stefanie de Souza Lima stefanies.lima@usp.br 

14. Vitor Seiki Matsuzaki Higa vitor.higa@usp.br 

15. Veronica Viana Pereira veronicavianapereira@usp.br 

 

NOTURNO - Grupo B 

Nome e-mail 

1. Daniela Figueiredo Martins Carlos danifmcarlos@usp.br 

2. Ana Carolina Marinho da Silva Lopes carollopes@usp.br 

3. Mayara Marques Magalhaes Barreto mayaramarques.maga@usp.br 

4. Cesar Augusto Carmo Cavalcanti csrcavalcanti@usp.br 

5. Mayara Cavalcante Silvestre mayaracsilvestre@usp.br 

6. Bruna Giovanna de Lima Vital da 

Silva 

bruna.giovanna@usp.br 

7. Bianca Lima Rangel bianca.rangel@usp.br 

8. Julia Bezerra de Britto julia.bbritto@usp.br 

9. Leticia de Oliveira Bernardes leticia_bernardes@usp.br 

10. Michel Renan Calauti michelcalauti@usp.br 

11. Christian Eduardo Castro Silva christian.castro.cs@usp.br 



12. Isabelle Alencar da Silva Rodrigues isabellealencar0112@usp.br 

13. Diego Augusto da Silva diegoasilva@usp.br 

14. Matheus dos Reis Aires math.math.reis@usp.br 

15. Victor Hugo Emina da Silva victoremina99@usp.br 

 

NOTURNO - Grupo C 

Nome e-mail 

1. Brenda Fontes de Oliveira brendafontes_oly@usp.br 

2. Camila Gomes das Neves camila.gomes.neves@usp.br 

3. Jhennyfer Melo Tasse jhennyfer.tasse@usp.br 

4. Sarah Jorge Caria sarahjcaria7@gmail.com 

5. Ana Carolina Vieira de Rezende aanacarool@usp.br 

6. Lucas Silva Pereira lucas.spereira@usp.br 

7. Marcela Emilia Lee Negrao marcelaleenegrao@usp.br 

8. Amanda Araujo Moraes amanda20@usp.br 

9. Rodrigo Valadares Lopes rodrigovfarma@usp.br 

10. Rebeca Cerqueira Lemos rebeca.lemos@usp.br 

11. Keilla Satie Bunno keillabunno@usp.br 

12. Laura Mancuso de Carvalho laura.mancuso@usp.br 

13. Amanda Leite Geraldo amanda.geraldo@usp.br 

14. Paula Barreto Straub paula.straub@usp.br 

15. Matheus Bombassei Amorim m.amorim21@usp.br 

 

NOTURNO - Grupo D 

Nome e-mail 

1. Beatriz Inacio Gonçalves biainacio.oz@usp.br 

2. Lucas Valim Dias lucasvdias@usp.br 

3. Ariane Avila arianeavila@usp.br 

4. Raissa Leslie Oliveira Santos raissalos51@usp.br 

5. Luis Felipe Ferraz de Oliveira lf.farmacia@usp.br 

6. Isabella di Piazza isabelladipiazza@usp.br 

7. Linconl Aquila Gadelha Ramos linconlgadelhacunha@usp.br 



da Cunha 

8. Louis Henri Augusto Bertin louishenri.bertin@usp.br 

9. Camilla Yamanaka camillaym@usp.br 

10. Raul de Andrade Peres raul.peres@usp.br 

11. Henrique Jun Kobayashi henrique-kobayashi@usp.br 

12. Jussara Alves da Silva jussaraas@usp.br 

13. Mariana de Siqueira Silva marisiqueira2001@usp.br 

14. Ana Luiza Figueira Santos analu.figueira@usp.br 

15. Leticia Medeiros Marostega leticiamarostega@usp.br 

 

 

NOTURNO - Grupo E 

Nome e-mail 

1. Itamar Caetano de Jesus itamarcaetano@usp.br 

2. Eduardo de Novaes Brechiani eduardobrechiani@usp.br 

3. Thaissa Giovanna Valverde 

Campos 

thata_giovanna@usp.br 

4. Heloisa Mendonca Costa heloisamendonca@usp.br 

5. Gabriela Satie Sasaki gabisasaki@usp.br 

6. Natalia Vendrame natalia.vendrame@usp.br 

7. Melanie Smith Son melaniesmithson@usp.br 

8. Luis Felipe Silva de Lima luisfelipeslima1@usp.br 

9. Camila Zanarelli Frigo camilazfrigo@usp.br 

10. Ananda Lima Nunes da Silva ananda.lima.silva@usp.br 

11. Isabella Junqueira Costa isabella.junqueira@usp.br 

12. Eduardo Alves Fraga eduardo.alves.fraga@usp.br 

13. Gustavo Freitas Malengo gustavofreitasmalengo@usp.br 

14. Camila Martins Mascarenhas da 

Silva 

milamaascarenhas@usp.br 

15. Giovanna Zou gioanna_zou@hotmail.com 

 

mailto:gioanna_zou@hotmail.com

